Sarjana Gel. 3 T.A.

2022/2023

Info Libur Idul Fitri

1444H
-

Open Donasi Untuk

Panti Asuhan
-

52.
Minggu, 9 April

2023

Live Report Program

Kerja IDEA 2023
- - -

53.
Senin, 10 April

2023

Info Perpanjangan

Pembayaran IPU &

ISKS Semester Genap

T.A. 2022/2023

- -

54.
Minggu, 16

April 2023

Ekonomi Bangga - -

Open Registration

Talent Saturday Sound

Vol. XXI

- - -

55.
Senin, 17 April

2023
Ekonomi Bangga - -

56.
Jumat, 21 April

2023

Iman (Informasi

Keislaman)
- -

Hari Kartini - - -

Selamat Hari Raya

Idul Fitri 1444H
- - -

57.
Jumat, 28 April

2023

Info Seleksi Calon

Imam Masjid
-

58.
Senin, 1 Mei

2023

Hari Buruh

Internasioanl
- - -

59.
Selasa, 2 Mei

2023

Survei Penelitian

Preferensi Investasi

Keuangan

- - -

Hari Pendidikan

Nasional
- - -

60.
Rabu, 3 Mei

2023

Kuesioner Efektivitas

Pembelajaran dan